A ) mlﬂ.ag
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miffa,literas defuper expeditas vel faltem inftrumen.
tum conlenfus cum data {upplicationis; acetiam cig
defignatione libri & folij in quibus {upplicatio hn-
iu{modiregiftrata fuerit,infra menfem a dic eiufdem
darginon auté a die praftici confenfus numerandum

in adtis Notarij caufg & litis huiufmodi realicer, & cir

effe&tu prefentare, illumqs in cifdé actis annotari fa-
cere;Etinfuper quod in omnibus & fingulis cafibus

- {upradidlis,refignatarij feu ce(sionarij corumgqz fuc-

ceffores vel caufam ab eo quomodolibet habétes con,
{enfum ante obitum refignantis vél cedentis , etiam 3
fupplicatio per eund¢ refignantem vel cedentem, feu
eius procuratoré porredta fuerit,in librisCamerg vel

- Cancellarie,fi quidem refignatio vel cefsio huinfmo-

diinipfa Curia,alias i extra Cariam fadta fuerit vel

- fiat,in adlis Epifcopalis,feu Archiepifcopalis velalre-

rins {uperioris curiz, cui beneficiniplam immedia-
té fubeft,exten{um fuifle ]egitime docere feu probare
teneantur:alioquin refignationes & cefsionesacexté~-
fiones confenfui huiufmodi aliter,quam vt prefer -
tur publicate {eu faltg ¢l omnibus inde fequucis &

{equédis,etiam nouis prouifionibus,ac alijs cefsioni

bus & recrocelsionibus cgterifque quibufuis gratijs
nullas & inualidas nulliusq; roboris vel momenti
foreac fuifle & efle, ftacuit, & ordinauit. £r pramifa
omnia & fingula etiam in quibuslibet benefizijs con~
fitorialibus & vt prefertur lirigiofis, etiamfi refigna

- tes vel cedétes extra poflefsionem eorundem benefie
- ciorum ciuiliter vel naturaliter decefferint, ac etiamfi
- selignationes & cefsiones prefatg ex caufz permuratio

nis vel cu referuatione omnium & fingulorum fru-
Guunr reddituum & prouentul, ac quotidianarum

- diftsibutiont propria audteritate yel alias percipien.
) N &

& cum referuatione tituli, aéminiftrationts foruitif
ac ftalli, & alias quomodocungs &qualitercungs etia |
in fauorem alicuius ex Scriproribus apoftolicis, aut |
alijs Romana Curixz officialibus, acetiam in fauo- |
rem alicuius ex fanfte Romane Ecclefiz Cardinali- |
bus hactenus faltz extitering,aut etiam in fururd fe~
11,& refignatarios vel ceflionarios ipfos infra didtum .
vaius vel {ex menfinm fpacium cedere vel retrocede~
re contingar locum habere, & fuumloc obtinerevo
Iuit & exprefle declarauit : sicque & non aliter per
quofcungsIudices & Comiffarios quauis etia apofto
1ica autoritate fungentes etiam caufarum Palatij apo
ftolici Auditores, & ipfius fan&ie Romana Ecclefie
Cardinales in quauis caufa & inftantia, fublata eis &
corum caifiber quaunis aliter iudicandi & interpretarx -
di faculrate & auctoritare iudicari & diffinivi debere,
irritum quoque,&c.decrenit. Caterum vt prafens
coftirutio facilius omnibus innotefcat: san&itas fua °
voluit & mandauit quod eadem conftitutio non fo-
lum in Cancellaria apoftolica( ve moris eft) fed etiz
ad valuas Bafilicg Principis Apoftolorum de Vibe, &
inacie Campi Flora publicetur, illiusqueexemplain
-eifdem locis afiixa demittantur, & inter conftitutio- !